AR | HAUNTAMIENTO MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES

@ DT ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: ERICK Del 01/jun./2021 al 30/jun./2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay| 16/jul./2021
hora de Impresién| 11:59 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$33,632,247.79
$2,905,924.77
$2,042,546.60
$14,133.01
$601,512.71
$54,070,506.17
$1,987.22
$675,367.74
$80,821,991.24
$68,311,830.42
$6,851,776.47

— $249929,82414

$12,586,952.55
$6,862,211.29
$4,595,308.24
$2,611,364.91
$3,137,835.45
$59,800.00
$32.48
$100,144,388.13
$90,085,997.46
$231,948.57
$29,613,985.06
— $249,929,824.14

Page 1



